

## भारतीय लघु उद्योग विकास बैंक (सिडबी) शुद्धिपत्र

कृपया 03 नवंबर, 2021 को जारी निविदा संख्या 01/2021/सिडबी/बीबीबीओ/प्रिम का संदर्भ लें, जिसमें भुवनेश्वर में लगभग 70 से 81 वर्गमीटर (750 से 875 वर्गफुट) कार्पेट क्षेत्रफल के कार्यालय पिरसर के लिए लीव एंड लाइसेंस/ लीज के आधार पर प्रस्ताव आमंत्रित किए गए हैं। उसमें आंशिक संशोधन करते हुए, प्रस्ताव जमा करने की अंतिम तिथि 22 दिसंबर, 2021 तक बढ़ा दी गई है। उपर्युक्त निविदा दस्तावेजों के अन्य सभी नियम और शर्ते अपरिवर्तित रहेंगी।



## SMALL INDUSTRIES DEVELOPMENT BANK OF INDIA (SIDBI) CORRIGENDUM

Please refer to the Tender No. 01/2021/SIDBI/BBBO/PREM issued on November 03, 2021 inviting offers for office premises admeasuring about 70 to 81 sqmt (750 to 875 sqft) carpet area in Bhubaneswar on leave and licence / lease basis. In partial modification, Last date for submission of offers has been extended up to December 22, 2021. All other terms and conditions of the above mentioned tender documents will remain same.